
Oversikt over leger i habiliteringsfeltet i Nord-Norge 2015

Navn. Stillings betegnelse Arbeidssted. Telefon Mobil e-postadresse

Harald Gunnar Sunde Overlege Finnmarkssykehuset 78 97 30 08 908 31 337 harald.gunnar.sunde@finnmarkssykehuset.no

Per Jørgen Landehag Overlege Finnmarkssykehuset 78 42 16 00 per.jorgen.landehag@finnmarkssykehuset.no

Bente Ødegaard Overlege Nordlandssykehuset 950 15 964 473 18 891 bente.odegaard@nordlanssykehuset.no

Rolf Salvesen Overlege/nevrolog Nordlandssykehuset 906 88 497 970 41 066 rolf.salvesen@nlsh.no

Olaf Anton Henriksen Overlege Nordlandssykehuset 902 23 778 906 68 121 olaf.anton.henriksen@nordlandssykehuset.no

Arve Kristiansen Avd. overlege UNN Harstad 77 01 57 22 481 48 719 arve.kristiansen@unn.no

Silje M. Tessem Overlege UNN Tromsø 77 75 41 95 995 54 295 silje.tessem@unn.no

Peder Joakimsen Overlege UNN Tromsø 77 75 41 82 995 87 581 peder.joakimsen@unn.no

Isa Lundstrøm Overlege UNN Tromsø 77 75 59 72 isa.lundstrom@unn.no

Jasmina Majkic-Tajsic Avd. overlege UNN Tromsø 77 75 59 81 jasmina.tajsic@unn.no

Stian Martinussen Lege i spesialisering UNN Tromsø 77 75 41 80 stian.martinussen@unn.no

Eva Stensland Overlege UNN Tromsø 77 75 58 03 928 36 036 eva.stensland@unn.no

Bouke Strikwerda Overlege UNN Tromsø 77 75 41 80 915 90 963 bouwe.cornelis.strikwerda@unn.no

 

 

mailto:harald.gunnar.sunde@finnmarkssykehuset.no
mailto:per.jorgen.landehag@finnmarkssykehuset.no
mailto:bente.odegaard@nordlanssykehuset.no
mailto:rolf.salvesen@nlsh.no
mailto:olaf.anton.henriksen@nordlandssykehuset.no
mailto:arve.kristiansen@unn.no
mailto:silje.tessem@unn.no
mailto:peder.joakimsen@unn.no
mailto:isa.lundstrom@unn.no
mailto:jasmina.tajsic@unn.no
mailto:stian.martinussen@unn.no
mailto:eva.stensland@unn.no
mailto:bouwe.cornelis.strikwerda@unn.no


 


